Dicebant em̄ apud se. **lco s̄c̄i** uerunt
 vni loquat p̄ omib; & om̄s loq̄unt
 p̄ unū ut siquide; vicit om̄s uideamur
 victores si autē; victy fuit & soly vide
 at & fily. **Ophiser qui om̄a p̄pter hoies**

Primū quide; uenit **lco in cogitatis**
 tes cū vno vincendi estis p̄ unū

in pono quia uno uictio nō intelligit om̄s
 vos esse uictos **si** q̄ scie ure nō senciūt
 se esse ofidas leuis em̄ est solaco q̄m se
 ip̄o ofulg est qd̄ ab alijs ignoratur **Laud**
 an̄ Indur̄ est **cap** **C**ras ago deo meo semp
 pro uobis in gr̄a det̄ q̄ dati est uobis in
 xpo ihu quia in om̄s om̄b; diuites fet̄ el
 tis in illo in om̄i vbo et in om̄i sc̄ia **an̄**
 f̄ dne **an̄** Magister q̄ est mandatu maḡm in lege
 ait illi ih̄c diliges d̄m̄ d̄m̄ tuū ex toto corde
Origat corda n̄ra d̄ne q̄s **oro** tuo alta
 tue miseraōm̄s opaco q̄a sine te
 placete nō possum̄ **ad iij cap** **E**st
 mom̄u xpi ofirmatu; est in uobis ita ut
 nich uobis sit in ulla gr̄a exp̄tantib; re
 uelacōm d̄m̄ n̄ri ihu xpi **Adus an̄** **S**ede a
Deus ofirmabit uos usq; in fine sine
 ymn̄o **Olue b̄a** **O**rigat d̄ne **an̄** **Q**uid uobis
 uidet̄ de xpo cuius filij est dicunt ei om̄s dauid
 dicit̄ eis ih̄s quom̄o dauid in sp̄u uocat̄ eū d̄m̄
 dicens dicit̄ d̄ns d̄no meo sede adext̄is meis
Oro ut sup. **Un̄ s̄ a** **M**is em̄ uos fr̄es estis f̄
 p̄riem nolite uocare uob sup tra; un̄ ē om̄
 p̄r ur̄ q̄m celis est nec uocem̄ m̄gri q̄a m̄gri
 uester un̄ est xps **feria iij cap** **M**ortificate

mebra vestra **ke** in ebdom^{is} ij post octas penth
 Et ad us cap nolite mori. **Dnica xix scdm**

Nullo temp Ascendens ihc in naua **Matthm**
 Naucula; transfretauit et venit in ciui-
 tate; sua; Et ecce offerebat ei paliticus
 iacente; in lco Et **homelia Johis epi:**

Xpm in huams actib; dina gessisse mys-
 tia et in reb; visibilib; in uisibilia
 exercuisse negocia lectio hodierna mo-
 strauit. Ascendit in quid in nauicula et trans-
 fretauit et uenit in ciuitate sua. **Nome**
 ipe est qui fugatis fluctib; maris pro-
 funda mdauit ut ikalitic; pph; in ster stu-
 pentes ondas sicco uestigio uelud mon-
 cius; scaua transiret. **lco scda**

Nome hic est qui petri pedib; mannos
 Notices in elmauit ut iter liquu; hu-
 mans gressib; solidu; pberet ob sequuu
 Et quid est q; ibi sibi maris sic de negat
 seruitute; ut breuissim lati tinsit; sub
 mercede nauitica transfretat et. **lco in**

Ascendit in quid in nauicula; et transfre-
 tauit. Et quid in x frs xpc uenit
 suscipe in firmitates neas et suo nobis
 conferre tedio remedia sanitatis quia
 medicus qui no fert in firmitates euae

Pro deus noster ihc xpc et ds pr nr q dilexit
nos et solacom etna; et spem bonaz in gra
exhortetur corda ura et firmet in om
tempe et smone bono **ad us cap** **Arēs**

orate p nobis vt smo dñi currat et clai
ficetur sicut et apud nos ut et libem ab
in portunis et malis homibz. **Do xx s**

Nullo tempe loq̄batur ihc eu; **mathai**
discipulis suis in pabol̄ dicens. **S**ile scm̄ e
regni celoz homi regi qui fecit mupcias
filio suo et misit suos suos uocare mu
tatos ad mupcias et nolebant uenire et

Sextu leonis ewanglice **off Kol 3gij xpc**
Arēs h̄m uolo si possuz sub breuitate
inscure et ut infme equaleamq ad loqm̄
du; largio uacare. **S**; q̄rendu; priq̄ est
an hec apud math̄m sit ipa lectio que

apud lucā sub appellacōe cene describi
Ut quidē sunt nō mulla q̄ sibi dissona
videantur quia hic pranduz; illuc
cena mēdiatur hic qui ad mupcias nō
dignis uestibz; intrauit; repulsh est illuc
nullu; qui in trasse dē repulsh esse phi

Qua ex te recte colligit **leoni** betur
qd̄ et hic p mupcias p̄ns ecclia et
illuc p cenaz; et̄m et̄ ultimū; iuuiluz; de

signat q̄a et hanc nō nulli exitū intant
et ad illud quisq; semel in tūit ultiq; nō ex
ibit **Laud an̄** Inductōe **cap** **U**idete quomō
caute ambuletis nō quasi in hīpietes s;
ut sapientes redimētes temp̄ qm̄ dies
mali sunt. **In mat̄ dñe an̄** Dicite mutatis
ecce p̄adiū meū pauit uenite ad nuptias dicit
Largire q̄s dñe fidelib; tuis **oro dñs**
in dūlgentiā placatō et pacē ut p̄it
ab om̄b; mūdet̄ offēns et secuta tibi les
mente deseruigat. **ad n̄ cap** **F**rēs
uolite in ebriat̄ vmo in quo est luxuria
s; implem̄ spū sc̄o loq̄ntes in ps
alms et ymn̄s et canticis sp̄italib; tāta
tes et psallentes in cordib; ur̄is dño **Ad**
vsā **S**ede ad d̄ct̄is **cap** **G**ras agite semp
pro om̄b; in nom̄e dñi nr̄i ih̄u xp̄i deo
et p̄ri sibiecti in uicē in timore xp̄i **ym̄**
Mult̄ b̄a **D**igat̄ dñe **an̄** **S**up̄ore q̄d̄ pate s;
s; qm̄ uitati sunt nō sūt digni ut ad ex̄to uiat̄
et quosq; in uenit̄s uocate ad nuptias dicit
dñs **Orōt̄ s̄** **fr̄a in̄ cap** **I**psi fr̄es sc̄itis
quē ad modū optet̄ imitari nos qm̄ nō
in quieti sum̄ q̄ m̄ter uos neq; gratis
panē manducauim̄ ab aliquos; in om̄
labore et fatigacōne nocte et die opantes

neque grauem ad uis cap. **A**udiuimus me
vos quosdam ambulare inquiete nichil
opantes sed cursorie agentes hinc autem
qui eiusmodi sunt de nunciatio et ob se tra
mo in xpo ihu ut cum silencio opantes suu
pane manducant. **Do. xxi. Johem. 2.**

In illo tempore erat quidam regulus cuius filius
infirmabatur capharnaui. **H**ic cum audisset
quia ihesus adueniret audea in galilea
abijt ad eum et rogabat eum ut descenderet
et sanaret filium eius. **Et sic omel. g. g. p. p.**

Lectio sancti euanglij qua modo fratres
audistis expositionem non indiget sed ne
hanc tacti potuisse videam exhortando
pocius quam exponendo aliquid loquamur. **Leo.**

Nec autem uobis solummodo de expositione
video requirendum; cur hiis qui ad sa
lute[m] petenda[m] ueniat[ur] audiuit nisi signa
et prodigia uideatis non creditis. **Q**ui enim sa
lute[m] querebat filio procul dubio credebat

Neq[ue] enim ab eo querebat salute[m] que salua
to[rum] est. **Q**uare ergo dicit nisi signa et pro
digia uideatis non creditis. **Q**ui autem credidit
quod signum uidet. **Laud. an. Inductio. Cap.**

Quoniam in mundo et in potentia uirtu
tis eius induite uos armatura[m] diuini

politis stare aduerso insidias dyaboli
In mat. **an** Erat quida; regulo cuius filius m
firmabat captharnan hcu; audiss; quia ihs
uemet in galilea rogabat; eu ut sanaret; filiu

Familia; tua qd dne otima **oro** cui
pietate custodi ut acinctis aduersi
tatib; te protegente sit liba et mboms
actib; tuo noi sit deuota. **ad m cap:**

Non est collectaco aduerso carnez et
sanguis; aduersus pncipatu; pta
tes aduerso mdi rectores tenebrar; har
contra spiritalia nequicie celestib;

Adis an sede adertis **S**tate succenti lumbos
vros in uitate met; mdui loua iusticie
et calciati pedes in paco ewangli pa
cis ymno **Orat bna** **Dirigat dne an** Domine
descende ut sanes filiu meu pugna moriat
dicit ei ihs; uade filio tuo uiuit; atto **Orat**

In ebdo an Cognouit aute pr quia illa hora car
in qua dicit ihs filio tuo uiuit et cedit; ipe
et domo ei; tota **fra in cap** **N**ich in uali
in hunc mudi hant; dubus quia hant
te quid possum; hntes ante alimeta;
quib; tegamur hys otenti sim; **ad us**

Quarta bonu ctamen fidei apphe **cap**
de uita; etna in qua uocaty es.

et confessus bonā confessionē corā multis tes-
tib; **ad mca xxij s machm** **A** Ille tēp
Dicit ih̄s d̄s p̄bola; hanc. Simile est
regnu; celoz hom̄i regi qui uoluit tōm
ponere cu; seruis suis **Et Romel Jerom**

Tdeo assimilatus est regnū celoz; **p̄b̄i**
hom̄i regi qui uoluit rōnez ponere cu;
seruis suis. familiare est h̄ris & marie
palestin; ad om̄ez; s̄mone suuz; p̄bola;
iuge ut qd̄ simplex p̄ceptu; ab auditozib;
tōm nō p̄t p̄ similitudinē teneat. **lco ij**

Decepit itaq; petro sub p̄p̄tōe re-
gis et d̄m et serui qui debitor dece-
mluz talentoz ad d̄no rogans veniā
m petrauat ut ip̄e quoq; dimittat cō-
suis suis m̄mora p̄ccantib; **lco m**

Aem ille rex et d̄ns suo debitoru de-
cem m̄lia talentoz tā facile dimi-
sit quāto magis serui s̄buis suis dent
m̄mora dimittere. **Q**uā ut manifestius
fiat dicam; sub exemplo. **S**i quis veni
cōm̄bit; adultū; homicidū; saclegitū
maiora em̄ia m̄lia talentoz rogantib;
dimittit; si et ip̄i dimittant; m̄mora p̄ccan-
tib; **Laud̄ an̄** **I**nducto ē d̄ns **ap̄** **C**onfidim;
m̄ d̄no ih̄m quia q̄ cepit; m̄ uobis opus

phiciet usq; in dies xpi ihu **An** mat dñe
an Dixit autē dñs suo reddē qd debes proci
dens autē fug ille rogabat eū dicens pacia;
habe i me & omnia reddas tibi **Oratio**

Quis refugiu; nēm et totus adesto
pñs eccie tue pēib; auctor ipe pre
tatis et p̄ia ut qd̄ fidelē petim; effica
citer osequamur **P. ad iij cap** **C**esis
est michi d̄s qm̄ cupia uos om̄s in ius
cib; ihu xpi et hoc oro ut caritas ur̄a
magis hūdet in sc̄ia et mōi sensu **Ad**

uulg an **H**oc ad ex **cap** **P**robate potiora
et sitis sincer̄s et sine offensa in dies xpi
repleti fructu iusticie p̄ h̄m xpm̄ in
glam̄ & laudē dei **ymg** **O**lux b̄ia **D**igat do
an **P**acia; habe i me dñe petraui et om̄a red
das tibi **O**ro ut **s an** **S**ue nequā om̄e debitū di

mihi tū qm̄ rogasti me nōne ergo optuit & te
miserer̄i obuo tuo sic et ego tui mis̄er̄i h̄c dicit
dñs **sc̄ia iij cap** **A**mis p̄cepti est caritas
de puro corde & sc̄ia bona et fide n̄ ficta

Quoniam quia bona est lex si **Ad iij cap**
quis ea legitime v̄at sciens hoc
quia lex iusto nō est posita s; in iustis &
nō subditis **domica xxij** **S mathm**
Nullo temp̄e abeuntes phisei silur;

interunt ut capont **I**hm i smone et k o l

Querentes dnm cape **Ve**bede **sbu**
 pncipes sacerdotu; et scribe tnuert
 pplm atq; id q p se no potant / p fidiis ma
 mb; officē temptabant / cot ul ipi amor
 te eius cōdēntur in munes **lco scda**

Sup em sub cesare augusto iudea sub
 iecta romans qm in toto orbe ē ce
 lebrata descripco stipendiaria fca fuit
 et erat in ppo magna sedico dicentib;
 alijs pro securitate + qete quia romam p
 omb; militarent / tributa p solui. **p**hileis
 vō qui sibi applaudebāt de iusticia ecō
 trario nō debere pplm dei qui decimas
 soluet / et puata daret + cetā que in lege
 scripta sūt huams legib; subiacere **lco**

Nuo sedicōms adeo fama inualuit
 ut post dñi passione; in sistentib; sibi
 romans pria; gente; + regni nobile
 illud cū sua religione templu; ymo ipas
 luce pdere quā tributa pende malint

Ad laudā Inducto est **cap** **I**mitatores in
 estote + ob suate eos qui iter ambulat
 sicut hētis forma; nra; **v** **q** in mat dñe **an**
 Agē semg quia verax es + viā dei in vita
 te doces alta **cap** **V**ox clamantis eccēlie

dñe q̄s ad aures tue pietatis ascendat ut
p̄cepta uerna p̄ctor fiat te opante de
vota te protegente secura. **P** **Adūs an**
Bede adertis **cap** **S**aluatore; exspecta
m̄g dñm n̄m ih̄m xp̄m q̄ reformauit
corp̄g hūilitatis n̄re figuratū corp̄i
claritatis sue. **ymg** **Olur** **bd** **digat** **dñe** **oro** **an**

Interrogat̄ audis dñs s̄liuāt̄ consil̄; dari te
s̄ciat̄ respodit̄ ih̄s et dixit̄ reddite ḡ q̄ s̄nt̄ celo
ris colari et q̄ s̄nt̄ de deo alta **O**ro ut sup̄ **vñs**
Reddite ergo q̄ s̄nt̄ celaris colari et q̄ s̄nt̄ de deo

alta **ad m̄ cap** **N**olite erubescere testimo
dñm n̄ri ih̄u neq; me uictū eius s̄; labo
rate euangl̄m dei sc̄dm̄ v̄tutē dei q̄ nos

lib̄auit̄ et uocauit̄ uocacōe sua sc̄a **adūs**
Xp̄e destruxit̄ q̄de; morte; illū **cap**
erua; autē; vitā et i corrupcōm̄
ap̄lus. **D**inca **xxm̄**. **S** machm̄. . .

In illo tempe loq̄nte ih̄u ad turbas ecce
p̄nceps vn̄g accessit̄ adorabat̄ eū dicens
dñe filia mea m̄o defuncta est **Et** **R**omel̄

Ecce uir uenit̄ ad ih̄m cui **ve** **bes** **p̄m**
n̄m̄ erat̄ yari; et ip̄e p̄nceps syna
goge erat̄ **p**ori lōne quā de ab iectōe
synagoge fideq; eccl̄is atq; it̄ m̄ st̄m̄

racōe synagoge hunc in t̄p̄ratat̄ osequit̄
archi synagoga filia mortens sub iugitur **l̄o**

Quandū; suscitare sperat dñs peccu
pat̄ euz egyptiaca ml̄r p̄cipit sam
tate; fietq; ut post uemens por salute po
ciatur. **A**thyopia em̄ p̄uenet; manū eius
deo. Et euz; intrauit plenitudo genciu; tūc
om̄s isrl̄ saluus fiet **l̄o t̄rcia**

Princep̄ itaq; archi synagoge nullo
melio quā; moyses in telligit. **V**nde
bn̄ iairus id est illuminans siue illuatus
vocat̄ur qui accipit vba vite dare nob̄
et post hec cetōs illuminat et ip̄e a sp̄u
sancto qui vitalia mon̄ta scrib̄e ut doc̄e
possit; illuminatur **ad laud̄ an̄** **A**nduty est **cap**

Non cessam̄ pro uobis orantes t̄ postu
lantes ut impleam̄ agnecōe uolun
tatis eius in om̄ sapia et in intellectu sp̄i
tali ut ambuletis digne deo p̄ om̄a plac̄e
tes. **In mat̄ dñe an̄** Dicebat om̄ si tetigo sim
bria vestimenti eius t̄m̄ salua ero **Oratio**

Ecce tue q̄s dñe p̄ces placat̄q; ad m̄te
por destructis adūsitatib; com̄sis
secura tibi mente de seruiant. **Ad̄us**
an̄ **P**ede adextis **cap** **A**l om̄ v̄tute ofor
tam̄ sc̄dm̄ pot̄ecia; claritatis eius in

om̄ paciā et longāiuitate cū gaudio
Quarta **D**igatur dñe **an** b̄ uerisō f̄mbria;
uestimēti ei⁹ salua eē potō ab m̄firmitate mā
Deo ut sup̄ & feria iij cap̄ **N**olo uos ignora
re f̄res. mysteriū hoc ut nō sitis uobis
metipis sapiētes quia cecitas expte cō
tigit in isrl̄ donec plenitudo genicuz in
traret; & sic om̄s isrl̄ salus fieret **ad ius**

Temet et syon qui eipiat & eū. **cap̄**
Tat in pietatos ab iacob et hoc illis
Quamē testamentū cū ab stulero p̄cta eoz
domica xxv s. Jobem. **I**n illo tempe
tu; subleuast; oculos ih̄us et uidist; q̄a
multitudo maria uenit ad euz. **D**icit ad
philippuz; **U**nde ememo pones ut mā
ducent h̄y **Et homelia sci augi epi.**

Miracula que fecit dñs in ih̄s xps se
quidē d̄ina opa et ad intelligenduz;
d̄m de uisibilib; ad mouent; h̄uana; mēte;
Quia em̄ ille nō tal̄ suba q̄ uidet; oculis
possit; **E**t miracula ei⁹ ex quib; totū m̄di;
regit; **P**m̄isamq; c̄tura; ad m̄strat; al
fidiuitate uiluerunt; ita ut; pene medio
netur; actendē opa dei mira & stupēda
in quolib; seminis grano. **l̄cō sc̄da.**

Sc̄dm̄ m̄iam suā; seruauit; sibi q̄da;

que fecat optuno tempo pter cositati cursu
ordmeq; nature ut no maiora s; in solita
videndo stupent quib; cotidiana visuant

Quis em maculu; est gubernaco qnq;
milu; homin de qnq; panib; et tamen
hec nemo mitat. Illud mirantur homines
no quia mag est s; quia ratu est. **Q**uis
em et nunc pascit omniu; indu nisi ille
qui de paucis grams segetes treat. **Laud**

an Indu; est. **cap** **A**ccedies veniet dicit
dns et suscitabo dauid germē iustu; et
regnabit rex & sapiens erit & faciet iu

dicu; et iusticia; in terra. **In mat dne**
Auz subleuass; oculos suos ihs et vidiss; maria;
multitudinē veniet; ad se dicit ad philippu;

vnde emem; panes ut manducant. **hy ipse em**
sciebat quid ess; fatur. **oro** **E**xcita dne
qs tuor; fideliu uoluntates ut dmi opis
fructu; propensiq; exequites pietatis tue
remedia maiora percipiant. **ad in cap**

I dieb; illis saluabi iuda et isrl habitu
sidenter et hoc est nome q uocabunt
eu; dns iustus nr. **Adis an** **I**ode adextis

Accedies veniet dicit & dns & no. **cap**
dicent ultra conuit dns qui eduxit
filios isrl de tra egipti s; conuit dns q

eduxit et adduxit semine domus israel de terra aqlo
nis et de cunctis terris ad quas eiecit eos **ultra**
illuc ymnus **Utra bta** **Vigat** dne oia **an** illi
homines cu vidissent qd fecat signi dicebant quia
hactenus propheta qui venturus est in mundu **oro uia**
Un sup **an** sacrauit dñs quinq; milia homin de quinq;
panib; et duob; piscib; **an** de quinq; panib; et
duob; piscib; faciauit dñs quinq; milia homin
Gras agere deiq; deo semp pro **cap**
omb; uobis meoria facientes vobi
in ordib; nris sine me misione **ad us r**
Ares estote imitatores dei nri **rdm** ex
cipientes vob; in tribulacoẽ multa
cu; gaudio sps sancti. **Deo gras** -